Năm cũ - đơn trong bệnh viện, hồi trình quá khứ -
Đinh, Lôi, Tiến - con đều không có. Ba năm trời qua, một
năm con được xem, cuối bằng Phụng pháp thực hành của thầy
Nhưng có lẽ duyên chưa đủ hay tại em vẫn còn vô minh
Phải đợi đến lúc con quay về VN năm 1996 (Tết Bính Tý)
lần gặp lại các bạn đạo cũ ở Bình Định. Con quyết định
ăn chay, nội Pháp trở lại, nay đã được 6 tháng. Biết
khả năng em quá yếu kém (dù chưa một đêm nào em bỏ
thức hành) con ~~đã~~ ao ước được Thầy dẫn dắt đạo chỉ
một lần trên cõi Trung Thiên -

Đời đời của con thật quá đỗi. Thầy hướng xin
- dưỡng, bôn con.